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Chces bejt (Look Down)

Marcel Kucera, JanJezek, company
Kdyz je u konce den

(At the End of the Day)

Helena VVondrackova, Karel Cernoch,
company

Knizka snl (1 Dreamed a Dream)
Helena Vondrackova

Krasny holky (Lovely Ladies)

Helena VVondrackova, company

Kdo jsem ja? (Who Am 1)

Jan Jezek

Zamek v oblacich (Castle On a Cloud)
Katerina Krejcova

Hlava mazana (Mas ter of the House)

Jifi Kom, PetraJan(l, company

Tam ve hvézdach (Stars)

Jesse Webb

Noc Ci den (Red & Black)
Tomas Trapl, Pavel Polak, company

10) Slys tu pisen zastupl

(Do You Hear The People Sing)
Tomas Trapl, company

11) Zivot m@j (In My Life)

RadkaJirickova, JanJezek,
Pavel Polak, Lucie Bila

12) UZ vas davno znam

(A Heart Full of Love)
Pavel Polak, Karolina Husakova,
Lucie Bila

3:42

4:53

3:57
3:50
2:23
1:43
Alf:54
3:11
4:21

1:51
4:50

2:30

13) P¥isti den (One Day More) 3:38
Karel Cernoch, Karolina Husakova,
Pavel Polak, Lucie Bila,
Tomas Trapl, Marcel Kucera,
Jifi Kom, PetraJan(l, company

14) Pisen samotarky (On My Own) 3:52
Lucie Bila

15) Na barikadé (The First Attack) 0:36
company

16) Byl dést’ a kytky mUzou kvést 3:17

(A Little Fall of Rain)
Lucie B34, Pavel Polak

17) Pij se mnou (Drink With Me) 2:35
Pavel Polak, company

18) Otce nés (Bring Him Home) 3:08
Karel Cernoch

19) V svété psim (Dog Eats Dog) 2:29
Jifi Kom

20) Sebevrazda (Javert's Suicide) 3:24
Marcel Kucera

21) Préazdny stdl 2:50
(Empty Chairs at Empty Tables)
Pavel Polak

22) Svatba (Wedding Chorale) 2:10
JiFi Kom, PetraJan(, company

23) Finale (Finale) 4:40

Karel Cernoch, RadkaJiFickova,
Helena VVondrackova, Lucie Bil3,
company



